
令和４年５月９日 

保護者の皆様へ 

守口市立梶中学校 

校長 林 安喜夫 

 

 

 

学校公開授業及び進路説明会について 

 

 

 

皐月の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

教育活動につきまして、ご理解ご協力賜り誠に有難うございます。 

さて４月２２日に実施いたしました「授業参観」「ＰＴＡ総会」「学年別保護者集会」に

おいては、多くの保護者の方々にご参加いただきありがとうございました。 

生徒たちの学校での様子を少しでも参観していただきたく、下記の通り、６月１７日（金）

を学校公開日と設定いたしました。お仕事の都合もあるかと存じますので、まずは日程の

みをお知らせいたします。また、時間割等の詳細については、後日ご連絡いたしますので、

ご予定の程よろしくお願いいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況によっては、中止する場合もあるこ

とをご了承願います。 

 

 

記 

 

  〇学校公開日   令和４年６月１７日（金） 

 

  〇公開授業    １時間目― ９時００分～ 

           ２時間目―１０時００分～ 

           ３時間目―１１時００分～ 

           ４時間目―１２時００分～ 

           ５時間目―１３時３５分～ 

           ６時間目―１４時３５分～ 

 

  〇進路説明会   ３年生につきましては、６時間目の授業を行わず、 

５時間目終了後に３年生の保護者の方々を対象に実施 


